
  

Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI” 

Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) Tel. 0573/800680 
Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 

e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it 

www.iclamporecchio.edu.it  

 

  

Oggetto:  Decreto per conferimento di incarico di Esperto Interno Formatore Corso “Coding e Robotica 

Educatica” a.s. 2020/21 

  

  

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO l’Avviso Prot.n. 3901 del 20.04.2021 per il reperimento di un esperto interno per  il Corso di 

Formazione “Coding e Robotica Educativa” per i docenti dell’Istituto per l’a.s. 2021; 

VISTO il verbale della Commissione Tecnica prot. 4210 del 29.04.2021; 

VISTO il programma del Corso presentato dal Prof. Brachino; 

 

                                       DECRETA 

il conferimento dell'incarico al Prof. Massimo Brachino, docente presso questo Istituto 
Comprensivo, in qualità di Esperto Formatore per il Corso di Formazione “Coding e Robotica 

Educativa” per i docenti dell’Istituto per l’ a.s. 2020/21. 

L’oggetto della prestazione è l’attuazione del Corso di Formazione in oggetto per N 20 ore 
totali; con possibilità di attivazione di 2 distinti corsi, di 10 ore ciascuno, in presenza/online, 

nel rispetto delle normative anticovid  

Il compenso, a rendicontazione, omnicomprensivo degli oneri di legge e delle spese, per 20 ore  
è di euro 929,00 (lordo Stato), € 700,00 (lordo dipendente). Tali compensi graveranno sul 
capitolo di bilancio P04/01 – PROGETTI PER FORMAZIONE/AGGIORNAMENTO DEL 

PERSONALE.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Dott.ssa Giulia Angela Iozzelli          

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi del D. Lgs 39/93, art. 3 comma 2)  

  

  
  

mailto:ptic81800q@istruzione.it
mailto:ptic81800q@pec.istruzione.it
http://www.iclamporecchio.edu.it/



